
 
 

UCHWAŁA NR XIV/161/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową gminy Mrozy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/104/2024 Rady Miejskiej w Mrozach z dnia 30 grudnia 2024 r. Uchwała 
budżetowa gminy Mrozy na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: - 177.356,28 

w tym: 

Dz. 600 – Transport i łączność - 177.356,28 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne - 177.356,28 

§ 2700. – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych źródeł) 
- 177.356,28 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: + 380.440,00 

w tym:  

Dz. 600 – Transport i łączność + 260.000,00 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne + 260.000,00 

§ 6630. – Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego + 260.000,00 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa + 3.640,00 

Rozdz. 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy + 3.640,00 

§ 0940. – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych + 3.640,00 

Dz. 750 – Administracja publiczna + 8.000,00 

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność + 8.000,00 

§ 0950. – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów + 8.000,00 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa + 32.000,00 

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne + 32.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 5992



§ 2710. – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej + 32.000,00 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki  związane z ich poborem + 1.800,00 

Rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw + 1.800,00 

§ 0970. – Wpływy z różnych dochodów + 1.800,00 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska + 75.000,00  

Rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach + 45.000,00 

§ 6300. – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych + 
45.000,00 

Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg + 30.000,00 

§ 6300. – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych + 
30.000,00 

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: - 461.695,35 

w tym: 

Dz. 600 – Transport i łączność - 221.695,35 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne - 221.695,35 

§ 4270. – Zakup usług remontowych - 221.695,35 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa - 100.000,00 

Rozdz. 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 100.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 100.000,00 

Dz. 855 – Rodzina - 50.000,00 

Rozdz. 85516 – System opieki na dziećmi w wieku do lat 3 - 50.000,00 

§ 2830. – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych - 50.000,00 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 90.000,00 

Rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 50.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 50.000,00 

Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg - 40.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 40.000,00 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: + 664.779,07 

w tym: 

Dz. 600 – Transport i łączność + 300.040,00  

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne + 300.040,00 

§ 4270. – Zakup usług remontowych + 10.040,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 290.000,00 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa + 100.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5992



Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami + 100.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 100.000,00 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa + 58.400,00  

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne + 58.400,00 

§ 4270. – Zakup usług remontowych + 58.400,00 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska + 165.000,00  

Rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach + 95.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 95.000,00 

Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg + 70.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 70.000,00 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego + 37.600,00 

Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby + 37.600,00 

§ 2480. – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury + 37.600,00 

Dz. 926 – Kultura fizyczna + 3.739,07  

Rozdz. 92601 – Obiekty sportowe + 3.739,07 

§ 4260. – Zakup energii + 3.739,07 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 69.681.676,32 zł  

w tym: 1) dochody bieżące w kwocie 59.388.038,81 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 10.293.637,51 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 69.504.105,87 zł 

w tym: 1) wydatki bieżące w kwocie 50.452.361,20 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 19.051.744,67 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mrozy w 2025roku". 

/załącznik nr 1 do niniejszej uchwały/ 

§ 4. Dokonuje się zmian wydatków na zadania inwestycyjne w tabeli ,,Plan wydatków majątkowych 
w 2025 roku". 

/tabela nr 1 do niniejszej uchwały/ 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Rudka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5992



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/161/2025 

Rady Miejskiej w Mrozach 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mrozy w 2025 roku 

    wydatki bieżące:    
        

Kwota dotacji w zł 
Lp. Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki/ zadania    

1 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury im. Heleny Wielobyckiej w 
Mrozach 1 137 600   

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna im. Jana Pawła II w 
Mrozach 700 000   

OGÓŁEM jednostki sektora finansów publicznych 1 837 600 0 0 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych Nazwa jednostki/ zadania    

1 801 80104 2540 Dotacja na funkcjonowanie niepublicznych przedszkoli  1 400 000   

2 801 80149 2540 
Dotacja na funkcjonowanie niepublicznych przedszkoli - 
realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 

100 000   

3 851 85154 2360 Zadanie - profilaktyka przeciwalkoholowa   10 000 

4 852 85295 2360 
Zadanie - pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i 
osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie 
szans tych rodzin i osób   10 000 

5 855 85516 2830 Dotacja na funkcjonowanie niepublicznych żłobków   70 000 

6 926 92605 2360 Zadanie - wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej   120 000 

OGÓŁEM jednostki spoza sektora finansów publicznych 1 500 000 0 210 000 

Ogółem dotacje (wydatki bieżące) 3 547 600 zł 3 337 600 0 210 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5992



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/161/2025 

Rady Miejskiej w Mrozach 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych w 2025 roku 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

L
p. 

Dzia
ł Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne wydatki w roku 

budżetowym 
(7+8+9+10+11+12) środki jst środki pozyskane 

z innych źródeł 
środki Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 uof
p oraz PFR S.A. 

pożyczki kredyty, 
obligacje  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 010 01043 6050 Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Trojanów 996 300,00 996 300,00      

2 010 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 
Sokolnik, Lubomin gmina Mrozy 150 000,00 150 000,00      

3 010 01095 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w Mrozach 300 000,00 300 000,00      
4 600 60016 6050 Budowa dróg i chodników w gminie Mrozy 1 752 310,00 1 492 310,00 260 000,00     

5 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. Południowej w Grodzisku (fs 
Grodzisk) 35 226,37 35 226,37      

6 600 60016 6050 Budowa chodnika we wsi Jeruzal (fs Jeruzal) 20 000,00 20 000,00      
7 600 60016 6050 Budowa chodnika w sołectwie Łukówiec (fs Łukówiec) 11 926,38 11 926,38      
8 600 60016 6050 Budowa dróg i chodników w sołectwie Mrozy (fs Mrozy) 45 498,04 45 498,04      

9 600 60016 6050 
Wykonanie wysepki spowalniającej prędkość na 
skrzyżowaniu ulic Spółdzielcza/Sportowa w Mrozach 
Południowych (fs Mrozy Południowe) 

21 800,00 21 800,00      

10 600 60016 6050 Budowa chodnika na ulicy 3 Maja w sołectwie Mrozy 
Wola (fs Mrozy Wola) 35 906,12 35 906,12      

11 600 60016 6050 Budowa chodnika w Płomieńcu (fs Płomieniec) 13 143,21 13 143,21      

12 600 60016 6050 Budowa drogi w Sokolniku (fs Sokolnik) 18 812,23 18 812,23      

13 700 70005 6050 Wykup działek i nieruchomości 640 000,00 640 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5992



14 700 70005 6050 Przebudowa pawilonów przy ul. Pokoju w Mrozach 100 000,00 100 000,00      

15 700 70005 6050 Modernizacja budynku komunalnego w Jeruzalu ul. 
Szkolna 6 16 000,00 16 000,00      

16 700 70005 6050 Przebudowa pawilonów przy ul. Pokoju w Mrozach - II 
etap 100 000,00 100 000,00      

6057 Cyberbezpieczny Samorząd 208 482,31    208 482,31   
17 720 72095 

6059 254 246,51 45 764,20  45 764,20     
18 750 75095 6050 Rozbudowa budynku Urzędu Miasta i Gminy Mrozy 952 113,70 952 113,70 0,00     

6050 Rozbudowa i modernizacja budynku Gminnego Centrum 
Kultury w Mrozach 1 625 397,59 492 924,59 1 132 473,00     

19 750 75095 
6370 7 025 397,59 5 400 000,00   5 400 000,00    

20 754 75404 6170 Środki finansowe na zakup samochodu dla Policji - wpłata 
na Fundusz Wsparcia Policji 10 000,00 10 000,00      

21 754 75412 6050 Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Jeruzalu 838 112,80 518 112,80 320 000,00     
22 754 75412 6060 Zakup samochodu bojowego dla OSP Gminy Mrozy 350 000,00 350 000,00      

6057 Budowa samorządowego żłobka w Mrozach 2 950 318,00    2 950 318,00   
23 855 85516 

6059 4 016 000,00 1 065 682,00 1 065 682,00      
24 900 90004 6050 Budowa i modernizacja terenów zieleni w gminie Mrozy 150 000,00 150 000,00      

25 900 90004 6050 Rozbudowa i modernizacja Parku im. Piotra Starosty w 
Mrozach 95 000,00 50 000,00 45 000,00     

26 900 90004 6060 Zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych w 
sołectwie Gójszcz (fs Gójszcz) 11 000,00 11 000,00      

27 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia na terenie gminy 
Mrozy 260 000,00 260 000,00      

28 900 90015 6050 Projekt oświetlenia ulicznego w sołectwie Mała Wieś (fs 
Mała Wieś) 13 939,27 13 939,27      

29 900 90015 6050 Budowa oświetlenia SUW Piaseczno 18 000,00 18 000,00      

900 90015 6050 Doświetlenie parku zieleni przy ul. Granicznej w Mrozach 
Południowych (fs Mrozy Południowe) 8 800,00 8 800,00      

30 
900 90015 6050 Doświetlenie parku zieleni przy ul. Granicznej w Mrozach 

Południowych 14 300,00 14 300,00      

31 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego łączącego sołectwa Jeruzal i 
Płomieniec 70 000,00 40 000,00 30 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5992



32 900 90095 6050 Budowa siłowni w plenerze w Dębowcach (fs Dębowce) 12 540,10 12 540,10      
33 900 90095 6050 Doposażenie placu zabaw w Lipinach (fs Lipiny) 16 502,35 16 502,35      
34 900 90095 6050 Budowa witaczy w Mrozach 50 000,00 50 000,00      

35 921 92109 6050 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Trojanowie (fs Trojanów) 11 000,00 11 000,00      

36 926 92601 6050 
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 
2012" w Mrozach przy ul. Licealnej i Jeruzalu przy ul. 
Szkolnej 

585 270,00 292 670,00 292 600,00     

37 926 92604 6060 Zakup maszyny do mycia podłóg (GOSiR) 32 600,00 32 600,00      
Ogółem 19 051 744,67 8 367 107,16 2 125 837,20 5 400 000,00 3 158 800,31 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5992


	UCHWAŁA NR XIV/161/2025 RADY MIEJSKIEJ W MROZACH z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2700
	§ 6630
	§ 0940
	§ 0950
	§ 2710
	§ 0970
	§ 6300
	§ 4270
	§ 6050
	§ 2830
	§ 2480
	§ 4260
	§ 2
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mrozy w 2025 roku
	Załącznik 2 - Plan wydatków majątkowych w 2025 roku

		2025-06-23T11:03:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




